⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Charlotte Tsz Wing WUN/PLAND

 寄件者: jany_0060 <jany_0060@yahoo.com.hk>
寄件日期: 2024年11月12日星期二 19:46
收件者: Charlotte Tsz Wing WUN/PLAND
主旨: TK/824排水圖則
附件: Open Storage D01 (12-11-2024).pdf

類別: Internet Email

無法顯示連
結的圖像。
檔案可能已
移動、重新
命名或刪
除。請驗證
連結指向正
確的檔案及
位置。

申請人：葉偉賢
聯絡電話：63911915
E-mail: yip8909@gmail.com

ctwwun
矩形

ctwwun
矩形

ctwwun
文字框
Appendix I